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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M26810201F

2. Emri i subjektit Ina Iljazi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/06/2022

5. Fusha e veprimtarisë Dhenie dhoma me qera .Bar Restorant,Organizim Eventesh 
,Aktivitete Artistike ,Agjensi Turistike,Shitje dhe montim te 
sistemeve kompjuterike  dhe  kamera,Sherbim  katering.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore   VLORE Rruga Murat  Terbaçi, Lagjja 10 
Korriku,Objekt Nr.8 ,Pallati  i Shoqerise Erlan.  

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: inailjazi@gmail.com  
Telefon: 0686744688  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-922471-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105191-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga Çameria ,Kompleksi A ,Dyqani nr 3.;         "
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Lista e Dokumenteve:

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108913-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         VLORE 
Lagjja 10 Korriku, Rruga Çameria ,Kompleksi A ,Dyqani nr 3. ;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         VLORE 
Lagjja 1 Maji, Rruga Sazani ,Pallati Nr.254.  ;         "

Lista e Dokumenteve:

03/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186370-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Dhenie dhoma me qera")          u be            ("Dhenie dhoma me 
qera .Bar Restorant,Organizim Eventesh ,Aktivitete Artistike ,Agjensi 
Turistike,Shitje dhe montim te sistemeve kompjuterike  dhe  kamera,Sherbim  
katering.")         

Lista e Dokumenteve:

08/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283436-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         VLORE 
Rruga Murat  Terbaçi, Lagjja 10 Korriku,Objekt Nr.8 ,Pallati  i Shoqerise Erlan. ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         VLORE Lagjja 10 
Korriku, Rruga Çameria ,Kompleksi A ,Dyqani nr 3. ;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         VLORE 
Lagjja 10 Korriku, Rruga Çameria ,Kompleksi A ,Dyqani nr 3.;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:04/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
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(i nëpunësit të sportelit)


